הערעור (קולת העונש) התקבל.

פסק-דין

כללי

1. המשיב, סמל ח' ח', הורשע בבית הדין קמא, על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ולאחר שמיעת ראיות חלקית, בשתי עבירות שעניינן שימוש בסם מסוכן, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. נקבע, במסגרת הרשעתו של המשיב בפרט האישום הראשון, כי ביום 1.11.2017, בשעה 02:00, בעמדת שמירה במוצב, בסמוך למחסום ארז, השתמש המשיב בסם מסוכן מסוג קנאביס בצוותא חדא עם חייל אחר. כמו כן, נקבע, במסגרת הרשעתו בפרט האישום השני, כי המשיב השתמש בסם האמור, החל מחודש נובמבר 2015 ועד ליום 1.11.2017, בנסיבות אזרחיות, בעשרות בודדות של הזדמנויות.

שינוי זה, כידוע, נעשה "ברוח תיקון 66 לחסד"פ" (מתוך הנחייה 3.07 לעיל), והרי על-פי תיקון 66 הנ"ל, ניתן "לסגור תיק בהסדר" בעבירות קלות, על-פי רוב, עבירות מסוג חטא או עוון, ובהיעדר עניין לציבור (ראו: סעיף 67 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; וראו גם דברי ההסבר להצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 61) (הסדר לסגירת תיק מותנית), התשס"ט-2008, שלפיהם "מטבע הדברים הסדר זה נועד לשמש בעיקר במקרים של עבירות קלות או עבירות שבוצעו בנסיבות מקלות... משמעות ההסדר המותנה היא כי **תיק החקירה ייסגר בשל היעדר עניין לציבור**").

עולה מן המקובץ, כי השינוי במדיניות התביעה הצבאית **לא נועד לחול או להשפיע על מעשי שימוש בסם מסוכן, במקרים החמורים**.

32. נבהיר, כי הרצון שלא להכתים את המשיב ברישום פלילי מלא אינו חזות הכל ואין הוא יכול לדחוק את מקומם של שיקולי הענישה בכלל, ואת שיקול ההלימה בפרט. וכבר נפסק, אגב דיון בתכלית חקיקתו של תיקון 63 לחוק השיפוט הצבאי (חוק השיפוט הצבאי (תיקון מס' 63), התשע"א-2011), כי:

"מעשה חקיקה זה נועד לתת פתרון ביניים מידתי לעבירות שאינן חמורות. מידת החומרה נמדדת בחוק באורכו של עונש המאסר המוטל. רוצה לומר – ברישום פלילי 'מופחת' יזכה מי שלפי טיב מעשיו, היקפם וחומרתם, ראוי לעונש שאינו עולה על חודשיים מאסר.

נציע על כן, כי הפרקליטות הצבאית תיתן דעתה בעניין. נוכח האמור, יועבר **פסק הדין לעיון הפרקליט הצבאי הראשי**.

סוף דבר

37. עולה, אפוא, כי ערעור התביעה מתקבל כך שעונש המאסר בפועל יועמד על **120 ימי מאסר בפועל**, בניכוי ימי המעצר. אין שינוי ביתר רכיבי העונש.

ניתן והודע היום, ג' בטבת התשע"ח, 21 בדצמבר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת המשנה לנשיא הנשיא
למקור נאמן העתק _____ חתימת המגיה:
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת _____ תאריך: